
Дума Журавского сельского поселения 

Еланского муниципального  района Волгоградской области 

 

Р Е ШЕ Н И Е 

 

от 23 сентября 2024 года                          № 2/1 

 

О структуре  Думы Журавского сельского поселения. 

 

            Рассмотрев предложенную структуру думы Журавского сельского 

поселения, 

   

      Дума Журавского сельского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить структуру  Думы Журавского сельского поселения: 

-постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике; 

-постоянная комиссия по социальной политике и защите прав граждан. 

     

 

 

 

 

 

Глава Журавского 

сельского поселения                                                   И.Н.Шкитина 


